РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2021г. №496
п.Клетня

О внесении дополнений в Постановление

администрации Клетнянского района

от 29.01.2016 г. №65 «Об утверждении тарифов
на платные дополнительные
 образовательные и прочие услуги,
предоставляемые муниципальными
 образовательными учреждениями
Клетнянского района»
       В связи с увеличением экономически обоснованных затрат по услуге «Хореография», предоставляемой МБДОУ детский сад «Радуга» п.Клетня Брянской области на платной основе
Постановляю:
1. Пункт 4 Приложения к Постановлению администрации Клетнянского района от 29.01.2016г.№65 «Тарифы на платные дополнительные образовательные и прочие услуги, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями Клетнянского района» (с учетом изменений и дополнений, внесенных Постановлениями администрации Клетнянского района от 23.09.2016г.№728/1, от 13.02.2017г. №67, от 14.09.2017г.№778, от 24.10.2017г.№943, от 16.01.2018г.№15, от 30.08.2019г.№600, от 28.11.2019г.№832 «О внесении изменений и  дополнений в Постановление администрации Клетнянского района от 29.01.2016г.№65 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные  образовательные и прочие услуги, предоставляемые муниципальными  образовательными учреждениями Клетнянского района» в части образовательных услуг (программ) на платной основе, предоставляемых Муниципальными бюджетными дошкольными образовательными учреждениями изложить в новой редакции:

«4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад "Радуга" п. Клетня Брянской области»

	№
п/п
	Наименование услуги (наименование программы и направления)
	Единица

измерения
	Тариф

	1
	Услуги логопеда
	Руб. с 1 человека за 1 час
	200,00

	2
	Иностранный язык (дошкольник)
	Руб. с 1 человека за 1 учебный час
	121,80

	3
	Гимнастика
	Руб. с 1 человека за 1 час.
	80,00

	4
	Хореография
	Руб. с 1 человека за 1 час
	80,00

	5
	Вокал
	Руб. с 1 человека за 1 час
	60,00

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2021 года.

     3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Клетнянского района (adm-kletnya.ru) в сети Интернет.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Клетнянского района Ковалеву Н.В.
Глава администрации

Клетнянского района                                                                А.А.Лось